

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ		POŘADOVÉ Č. 017
ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel		DATUM: 1.5.2021
ADRESÁT: Objednatel		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Zazdívka oken spojovací chodby		
REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora		
POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Zazdívka oken spojovací chodby z důvodů statického zajištění budovy		
VLIV NA CENU: 19 765,09Kč bez DPH	ČASOVÉ VLIVY: Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou	
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE : S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____		
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____		
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR : S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. DNE: _____ JMÉNO PODPIS: _____		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

JKSO

801 39 16

Název objektu

zazdívka oken spojovací chodby

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel

B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval

PROPOS LIBEREC S.R.O.

07890869

CZ07890869

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	17 511,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	568,43	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	1 685,16	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		19 765,09	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

19 765,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	19 765,09	4 150,67

Cena s DPH

23 915,76

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	zazdívka oken spojovací chodby	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	17 511,50	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	568,43	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	1 685,16	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m.	0,00						
8	ZRN (ř. 1-7)		19 765,09	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 19 765,09			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	19 765,09	4 150,67
				Cena s DPH			23 915,76
				E Přípočty a odpochy			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: zazdívka oken spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 765,09 7,034

zazdívka oken spojovací chodby 18 006,59 7,034

1	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,700	4 500,00	12 150,00	5,069
8	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,800	3 900,00	3 120,00	1,963
2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	48,30	483,00	0,001
4	767995114	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	21,450	105,00	2 252,25	0,001
5	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,001	1 340,00	1,34	0,000

998 Přesun hmot 1 758,50 0,000

9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,034	250,00	1 758,50	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

Celkem 19 765,09 7,034

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: zazdívka oken spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

19 765,09

zazdívka oken spojovací chodby

18 006,59

1	R	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,700	4 500,00	12 150,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

2,7

2,700

Součet

2,700

8	R	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,800	3 900,00	3 120,00
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------

0,8

0,800

Součet

0,800

2	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	48,30	483,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

10

10,000

Součet

10,000

4	767	767995114	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	21,450	105,00	2 252,25
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

1,5*14,3

21,450

5	767	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,001	1 340,00	1,34
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	------

998 Přesun hmot

1 758,50

9	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,034	250,00	1 758,50
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

Celkem

19 765,09

Objednatel: Město Nová Paka
Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 018

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel

DATUM: 1.5.2021

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Statické zabezpečení chodby

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Statické zabezpečení stěny spojovací chodby plošným přibetonováním s výztuží.

VLIV NA CENU: 174 497,68Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou

Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

JKSO

801 39 16

Název objektu

statické zabezpečení stěny spojovací chodby

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel

B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval

PROPOS LIBEREC S.R.O.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	26 792,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00			
2		Montáž	147 705,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		174 497,68	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MĚSTO Nová Paka
Dukelské náměstí 39
509 24 Nová Paka
IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888
-2-

D Celkem bez DPH 174 497,68

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	174 497,68	36 644,51

Cena s DPH 211 142,19

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	statické zabezpečení stěny spojovací chodby	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	26 792,40	9	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	147 705,28	10	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	12			0,00	17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		174 497,68	13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 174 497,68			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	174 497,68	36 644,51
				Cena s DPH 211 142,19			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: statické zabezpečení stěny spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC Š.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 174 497,68 25,304

8	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem do 15cm tloušťky	m2	42,000	462,00	19 404,00	11,256
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------

2 Zakládání 34 650,00 0,276

13	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	165,000	210,00	34 650,00	0,276
----	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	-------

3 Svislé a kompletní konstrukce 101 432,30 25,029

1	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,000	3 900,00	39 000,00	24,533
15	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	42,300	857,00	36 251,10	0,146
14	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	42,300	152,00	6 429,60	0,000
4	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,330	36 000,00	11 880,00	0,345
5	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,000	48,30	1 545,60	0,004
6	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,304	250,00	6 326,00	0,000

997 Přesun sutě 19 011,38 0,000

9	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,256	350,00	3 939,60	0,000
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,256	229,00	2 577,62	0,000
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,256	10,00	112,56	0,000
12	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	11,256	1 100,00	12 381,60	0,000

Celkem 174 497,68 25,304

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: statické zabezpečení stěny spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 174 497,68

8	013	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem do 15cm tloušťky	m2	42,000	462,00	19 404,00
			14*3		42,000		
			Součet		42,000		

2 Zakládání 34 650,00

13	005	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	165,000	210,00	34 650,00
			165		165,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce 101 432,30

1	R	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	10,000	3 900,00	39 000,00
			10		10,000		
			Součet		10,000		
15	011	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	42,300	857,00	36 251,10
14	011	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	42,300	152,00	6 429,60
4	R	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,330	36 000,00	11 880,00
			0,19+0,14		0,330		
			Součet		0,330		
5	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,000	48,30	1 545,60
			20+12		32,000		
			Součet		32,000		
6	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,304	250,00	6 326,00

997 Přesun sutě 19 011,38

9	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	11,256	350,00	3 939,60
10	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,256	229,00	2 577,62
11	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,256	10,00	112,56
12	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	11,256	1 100,00	12 381,60

Celkem 174 497,68

Objednatel: Město Nová Paka
Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 019

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel

DATUM: 1.5.2021

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zesílení pilíře u WC

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Statické zabezpečení pilíře WC ocelovou konstrukcí a plošným přibetonováním s výztuží.

VLIV NA CENU: 23 936,32Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou

Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	zesílení plíře u WC	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	264,69	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	23 671,63	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		23 936,32	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 23 936,32			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	23 936,32	5 026,63
				Cena s DPH 28 962,95			
STO Nová Paka celské náměstí 39 09 24 Nová Paka 0271888 DIČ: CZ00271888 -2-				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	zesílení piífe u WC	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplnkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	264,69	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	23 671,63	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu		0,00	
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		23 936,32	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)		0,00	
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 23 936,32			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	23 936,32	5 026,63
				Cena s DPH 28 962,95			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: zesílení piíře u WC

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 936,32 3,020

3 Svislé a kompletní konstrukce 23 181,57 3,020

1	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	14,400	900,00	12 960,00	0,018
2	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	14,400	120,50	1 735,20	0,000
3	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,200	3 900,00	4 680,00	2,944
6	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,054	36 000,00	1 944,00	0,056
8	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg-vevaření kari sítí	kg	17,300	90,90	1 572,57	0,001
4	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	48,30	289,80	0,001

998 Přesun hmot 754,75 0,000

5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,019	250,00	754,75	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

Celkem 23 936,32 3,020

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)
Objekt: zesílení piříe u WC

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA
Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.
Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.
Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 936,32

3 Svislé a kompletní konstrukce

23 181,57

1	R	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	14,400	900,00	12 960,00
			14,4		14,400		
			Součet		14,400		
2	R	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	14,400	120,50	1 735,20
			14,4		14,400		
			Součet		14,400		
3	R	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,200	3 900,00	4 680,00
			1,2		1,200		
			Součet		1,200		
6	R	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,054	36 000,00	1 944,00
			0,054		0,054		
			Součet		0,054		
8	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg-vevaření kari sítí	kg	17,300	90,90	1 572,57
4	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	48,30	289,80
			6		6,000		
			Součet		6,000		
998			Přesun hmot			754,75	
5	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,019	250,00	754,75

Celkem

23 936,32

Objednatel: Město Nová Paka

Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 020

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel

DATUM: 1.5.2021

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozšíření základů spojovací chodby

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Statické rozšíření základů spojovací chodby

VLIV NA CENU: 42 277,75Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou

Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Název objektu

rozšíření základů spojovací chodby

JKSO

801 39 16

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel

B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval

PROPOS LIBEREC S.R.O.

07890869

CZ07890869

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	566,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	41 711,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 277,75	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

42 277,75

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 277,75	8 878,33

Cena s DPH

51 156,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

MĚSTO Nová Paka
Dukelské náměstí 39
509 24 Nová Paka
Č: 00271888 DIČ: CZ00271888
-2-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

JKSO

801 39 16

Název objektu

rozšíření základů spojovací chodby

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel

B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval

PROPOS LIBEREC S.R.O.

07890869

CZ07890869

CZ-CPV

CZ-CPA

Rozpočet číslo

Dne

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	566,00	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	41 711,75	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00							
8	ZRN (ř. 1-7)		42 277,75	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

42 277,75

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 277,75	8 878,33

Cena s DPH

51 156,08

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: rozšíření základů spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 277,75 13,478

2 Zakládání 38 883,00 13,478

1	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,280	3 020,00	15 945,60	12,953
2	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	5,940	500,00	2 970,00	0,006
3	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	5,940	110,00	653,40	0,000
4	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,458	33 000,00	15 114,00	0,486
5	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	20,000	210,00	4 200,00	0,033

998 Přesun hmot 3 394,75 0,000

6	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,579	250,00	3 394,75	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 42 277,75 13,478

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: rozšíření základů spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 277,75

2 Zakládání 38 883,00

1	R	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,280	3 020,00	15 945,60
			0,6*1*8*1,1		5,280		
			Součet		5,280		
2	R	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	5,940	500,00	2 970,00
			9*0,6*1,1		5,940		
			Součet		5,940		
3	R	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	5,940	110,00	653,40
			9*0,6*1,1		5,940		
			Součet		5,940		
4	R	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,458	33 000,00	15 114,00
			0,458		0,458		
			Součet		0,458		
5	005	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	20,000	210,00	4 200,00
			20		20,000		
			Součet		20,000		

998 Přesun hmot 3 394,75

6	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,579	250,00	3 394,75
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

Celkem 42 277,75

Objednatel: Město Nová Paka
Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 021

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel

DATUM: 1.5.2021

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zpevnění nároží spojovací chodby

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Statické zpevnění nároží spojovací chodby plošným přibetonováním

VLIV NA CENU: 28 483,87Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou

Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	zpevnění nároží u spojovací chodby	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 766,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 717,67	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		28 483,87	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 28 483,87			
MĚSTO Nová Paka Dukelské náměstí 39 509 24 Nová Paka IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888 -2-				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	28 483,87	5 981,61
				Cena s DPH 34 465,48			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

JKSO

801 39 16

Název objektu zpevnění nároží u spojovací chodby

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval PROPOS LIBEREC S.R.O.

07890869

CZ07890869

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	2 766,20	9	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 717,67	10	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	12			0,00	17	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					18	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00								
8	ZRN (ř. 1-7)		28 483,87	13	DN (ř. 9-12)			20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 28 483,87

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	28 483,87	5 981,61

Cena s DPH 34 465,48

E Přípočty a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: zpevnění nároží u spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 28 483,87 2,552

1	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem do 15cm tloušťky	m2	9,600	462,00	4 435,20	3,648
17	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	24,000	195,00	4 680,00	0,000

2 Zakládání 2 100,00 0,017

2	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	10,000	210,00	2 100,00	0,017
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	-------

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 107,20 2,536

3	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,000	3 900,00	3 900,00	2,453
15	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	4,000	857,00	3 428,00	0,014
16	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	4,000	152,00	608,00	0,000
7	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,065	36 000,00	2 340,00	0,068
8	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	48,30	193,20	0,001
9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,552	250,00	638,00	0,000

997 Přesun sutě 6 161,47 0,000

10	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,648	350,00	1 276,80	0,000
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,648	229,00	835,39	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,648	10,00	36,48	0,000
13	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,648	1 100,00	4 012,80	0,000

Celkem 28 483,87 2,552

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: zpevnění nároží u spojovací chodby

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

28 483,87

1	013	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem do 15cm tloušťky	m2	9,600	462,00	4 435,20
			2,4*1*4		9,600		
			Součet		9,600		
17	013	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	24,000	195,00	4 680,00

2 Zakládání

2 100,00

2	005	985564114	Kotvičky pro výztuž betonu hl do 200 mm z oceli D 16 mm do chemické kotvy	kus	10,000	210,00	2 100,00
			10		10,000		
			Součet		10,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce

11 107,20

3	R	341321410	Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,000	3 900,00	3 900,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
15	011	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	4,000	857,00	3 428,00
16	011	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	4,000	152,00	608,00
7	R	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	0,065	36 000,00	2 340,00
			0,065		0,065		
			Součet		0,065		
8	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	48,30	193,20
			4		4,000		
			Součet		4,000		
9	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,552	250,00	638,00

997 Přesun sutě

6 161,47

10	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,648	350,00	1 276,80
11	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,648	229,00	835,39
12	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,648	10,00	36,48
13	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze zděných materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,648	1 100,00	4 012,80

Celkem

28 483,87

Objednatel: Město Nová Paka
Projektant: Ing. Arch. Jana Medlíková

Projekt.: Nízkoprahový klub Novopacko- II.zadání

Smlouva z 8.9.2020

INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 022

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel a objednatel

DATUM: 1.7.2021

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění ytong přízdívek

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

POPIS ZMĚNY A DŮVODY: Doplnění ytong přízdívek v jednotlivých částech budovy 1.pp dle upřesnění projektu

VLIV NA CENU: 11 121,80Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Nejsou

Časový vliv na termín dokončení Díla: Nejsou

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: _____

JMÉNO PODPIS: _____

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO
NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

JKSO

801 39 16

Název objektu

doplnění izolačních přizdívek a instalačních přizdívek

EČO

Místo

NOVÁ PAKA

IČO

DIČ

Objednatel

MĚSTO NOVÁ PAKA

Projektant

ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1

Zhotovitel

B.C.M.company s.r.o.

Zpracoval

PROPOS LIBEREC S.R.O.

07890869

CZ07890869

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	6 078,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	5 043,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 121,80	12	DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

11 121,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	11 121,80	2 335,58

Cena s DPH

13 457,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

MĚSTO Nová Paka
Dukelské náměstí 39
509 24 Nová Paka
IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888
-2-

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)	JKSO	801 39 16
Název objektu	doplnění izolačních přizdívek a instalačních přizdívek	EČO	
		Místo	NOVÁ PAKA
		IČO	DIČ
Objednatel	MĚSTO NOVÁ PAKA		
Projektant	ATAKARCHITEKTI, STUDENTSKÁ 1109/3, LIBEREC 1		
Zhotovitel	B.C.M.company s.r.o.	07890869	CZ07890869
Zpracoval	PROPOS LIBEREC S.R.O.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		19.05.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	6 078,80	9	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 043,00	10	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	12		0,00	17	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				18	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				19	VRN z rozpočtu	0,00
7		Nosný m.	0,00						
8	ZRN (ř. 1-7)		11 121,80	13	DN (ř. 9-12)		20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 11 121,80			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	11 121,80	2 335,58
				Cena s DPH 13 457,38			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)

Objekt: doplnění izolačních přízdívek a instalačních přízdívek

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA

Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.

Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Datum: 19. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 121,80	0,868
3		Svislé a kompletní konstrukce				9 552,40	0,864
6	342272205.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	21,710	440,00	9 552,40	0,864
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 352,40	0,004
3	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,000	48,30	1 352,40	0,004
998		Přesun hmot				217,00	0,000
4	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,868	250,00	217,00	0,000
Celkem						11 121,80	0,868

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: I.NÍZKOPRAHOVÝ KLUB NOVOPACKO, MASARYKOVO NÁM.Č.P.325 - REVIZE 11/2017 (ZPŮSOBILÉ)
 Objekt: doplnění izolačních přizdívek a instalačních přizdívek

Objednatel: MĚSTO NOVÁ PAKA
 Zhotovitel: B.C.M.company s.r.o.
 Místo: NOVÁ PAKA

Zpracoval: PROPOS LIBEREC S.R.O.
 Datum: 19. 5. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 121,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 552,40

6	011	342272205.X LA	Příčka z tvárnic Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	21,710	440,00	9 552,40
			1,3*2,6		3,380		
			1,3*2,6		3,380		
			(0,85+0,3)*2,6		2,990		
			1,5*2,6		3,900		
			0,85*2,6		2,210		
			2,25*2,6		5,850		
			Součet		21,710		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 352,40

3	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,000	48,30	1 352,40
			28		28,000		
			Součet		28,000		

998 Přesun hmot 217,00

4	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,868	250,00	217,00
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

Celkem 11 121,80